
UCHWAŁA NR  6/2022 
RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W LECHOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 
w sprawie organizacji pracy szkoły w roku szkolnym 2022/2023 

 
Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt  1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe                 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1028 ze zm.) oraz  § 5 ust. 13 pkt 7 Statutu szkoły,  uchwala się, co 
następuje:  

 
§ 1. 

Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje tygodniowy rozkład zajęć lekcyjnych 
i pozalekcyjnych. Rozkład zajęć, jako załącznik do uchwały umieszcza się w pokoju 
nauczycielskim w formie informacji publicznej. 
 
 

§ 2. 
1. Stan ogólny Rady Pedagogicznej: 21 obecnych, 2 nieobecnych członków. 

Za przyjęciem Uchwały głosowało: 21 
przeciwko: 0 
wstrzymało się: 0 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 
Dyrektor Szkoły Podstawowej w Lechowie 

-Karol Kozłowski- 
 

 


